R _;‘Zf_i ___proL

[ Endi: Njolum py

AGJIE

Nit zhatim (& lig)]

formimin profesion

dateé 31.7.2019. ~Pé

pundsimit dhe aficy

Ceprimbrstanenis

institucioneyveolrug

1 personclit”,

Shkolla Protesionald
perfundim te proee

Misimdhénds LE T

dv vjeearpas i mese

SHKOLLA E MESME PROFESIONALE KOLIN (

REPUBLIKA F. SHOIPERISE
STRIA F EKONOMISE JKULTURES DHE INOVACIONIT

MIN]
AGIENCIA KOMBETTARE F PUNESIMIT DHE AFTESIVE

SJOKATLEZHE

I.');ll:ll:j ﬂﬂi

f oy O L g

NCISE KOMBITARE T PUNESIMIT DHE AFTESIVE

(ne. 1502019, <Pér piitjen @ pundsimii™ € ligiit nr., 152017, ~Pér arsimin dhe
e Republikén ¢ Shgiplrise ic vendimit @ Késhillit & Ministraye ar, 354
anieimit dhe @ funksionimit t& Agjencisc Kombétare (&
ot 10 udhtzimit e 739, dad 300002024, <Pér ményren ¢ organizimit dhe
njerdrorepérbérjen ¢ njesisé hvillimit te
dhe hvillimit (& vazhduar prolesional

'
'

Keijimin. ményrén ¢ org

Wmin o burnmeve S0

Gve 18 arsimit dhe forminit protesional

L

Lriimin ¢ nje vendi (€ fire pune ( me afat  deri ne
for 2024-2025) pér pozicionin:

adr

~Rolin Gjoka ™ u njelton
Lit mesimor pei vitin shlkol
mimil weorik dhe praktik | drejtimi Ndermjetesues i Pasurive te Paluajtshme ( plus
hme kohe te plote. 1 nicy person ¢ chanomist)

- Kriteret e pérgjithshme dhe kriteret ¢ posagmie

Aplikanti duhet 1& p

S18 Keté zotdst @ ph
S8 jetd né kushie s
SHE s Jerd i dinue
~ ¢ mos keté nday t
-1é demostrojé vie
18 demostropd alid

Aplikanti duber @

1o ket diplom i
4

kualitfikimet profes
S ket @ paktdn

- 1 njohd dhwe 18 pd

1. Dokuments

oltw0i6 kritere e pérgiithshme si vijen:

ME pér té vepruar:

wendetesore qé ¢ fejojne W ke ¢ie detyrén:

F e vending 1€ formis se preré pér kiyerjem ¢ vepraye penale;
i) masa disiphinore ge nuk jand shivar

10 Tt 1@ etika, siettjes dhe komamikimin

s 16 punés né grup dhe mothy ERiTES

Jotisoid kriterel ¢ pusagme si Ve

nivelit masier protesional ese (& haraeylershme. né i© nJcen fushié me njdrin nea

onale 1€ olruesit 1@ AP -sE:
(nje) vit perveje purie ng fushénnt te cilén ka krver studimet:

rdore teknologjine ¢ informucionit:

¢ aplikimit




REPUBLIKA I SHQIPERISE
MINISTRIA F EKONOMISE KULTURES DIE INOVACIONIT
AGIENCIA KOMBETARE I PLUNFSIMET DHE AFTESIVE
SHKOLLA E MESME PROVESIONALE * KOLIN GIOKATLEZHE

Dosia ¢ aplikimitie cila pérmban dokumetacionin ¢ kérkuar sipas njoltimit & vendit (& hir 1€
perlshije:

- Letér mofivimin pér pozicioning

~jetéshkriming C\-né:

- hartén ¢ identitefit

- diplomén:

- Jihrezén ¢ punty:

- gdo dokumeniagion Hetdr gé verteion Lualilikintertrajrimet apo (€ tjera & pérmendura né CV:

- eertifikatin ose [eshming pér nivelin ¢ njok diive né teknologjing ¢ informacionit:

_ydptetimin ¢ gjepdjes shindet@sore:

ydrtetimin ¢ gjehdjes givgdsore:

_ yortetimin nga punédhéndst 1 funditge ndaj tj nuk ka marrd masa disiplinore né fugi

- L& paktén njd rdkomandim ose viergsim pune nga puntdhindsl ¢ méparshém.

& gjitha dokumgntet dubet 1© jend origjnale ose (© noterizuara:

Dokumentet né gjuhé & huaj dubet (& jend 1f pérkthyer dhe 1€ noterizuar.

o

ays i P . . 5 e . o . 4 i
Dokumentet ¢ aplikinut dorézohen né wotokollin e olruesiEA L P-s¢ brenda datés 21 /{ r CQ(/
oS /

DREJTORI

Bardh DEDGIONAJ




	image_001(8).pdf (p.1)
	image_002(8).pdf (p.2)

